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平成 30 年度融資あっせん制度事業等の実績 

１ 貸付状況               （平成 31 年４月末現在調査）   

区 分      
申 込        融 資 実 行        

件数（件） 金額（万円） 件数（件） 金額（万円） 

合 計        107 53,425 96 45,150 

 

運 転 資 金        

設 備 資 金       

併     用 

創 業 運 転 資 金 

創 業 設 備 資 金 

創 業 併 用 

特定創業運転資金 

特定創業設備資金 

特定創業併用 
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29,450 

6,925 

5,220 

200 

650 

1,600 

0 

0 

1,105 

事業資金全区分合計    97 件 48,405 万円      89 件   41,595 万円 

創業資金全区分合計    10 件  5,020 万円       7 件    3,555 万円 

利子補給： 861 件  20,288,113 円  保証料補助：102 件 10,642,830 円 

   

参考（平成 29 年度） 

区 分      
申 込        融 資 実 行        

件数（件） 金額（万円） 件数（件） 金額（万円） 

合 計        147 73,781 152 67,435 

 

運 転 資 金        

設 備 資 金       

併     用 

特別対策運転資金 

創 業 運 転 資 金 

創 業 設 備 資 金 

創 業 併 用 

特定創業運転資金 

特定創業設備資金 

特定創業併用 
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12,420 

   - 

1,200 

0 

3,582 

700 

700 

      1,960  

93 

17 

17 

17 

4 
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0 

1 

1 

39,397 

7,556 

10,680 

5,630 

1,240 

0 

1,582 

0 

700 

650 

事業資金全区分合計   135 件 65,639 万円     127 件   57,633 万円 

創業資金全区分合計    12 件  8,142 万円       8 件    4,172 万円 

利子補給： 903 件  24,607,237 円  保証料補助：144 件 14,262,609 円 
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２ 各種制度の実績の比較（平均）（融資額・償還月数・保証料は、年度内実行分） 

区分 
事業資金 創業資金 特定創業資金 

Ｈ30 年度 Ｈ29 年度 Ｈ30 年度 Ｈ29 年度 Ｈ30 年度 Ｈ29 年度 

申込額 500 万円 487 万円 479 万円 684 万円 557 万円 672 万円 

融資額 468 万円 454 万円 490 万円 471 万円 553 万円 675 万円 

償還月数   61 月 60 月   70 月   65 月 84 月 72 月 

保証料 104,929円 102,545円 87,410 円 73,307 円 118,788円 127,250円 

 

３ 中小企業信用保険法「セーフティネット保証５号」認定実績 

Ｈ30 年度 Ｈ29 年度 Ｈ28 年度 Ｈ27 年度 Ｈ26 年度 Ｈ25 年度 Ｈ24 年度 

0 件 2 件 5 件 8 件 4 件 56 件 93 件 

 

 

 

 


